
UCHWAŁA NR V/41/90

Rady Miasta Krakowa

z dnia 24 sierpnia 1990 r.

w sprawie powołania wspólnego Biura Rady Miasta Krakowa
i Sejmiku Samorządowego Województwa Krakowskiego.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95 wraz z późniejszymi zmianami/ i art. 1 ustawy
z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych /Dz. U. Nr 21 poz. 124/ oraz
§ 62 ust. 1 Regulaminu Rady Miasta Krakowa /uchwała Nr III/19/90 z dnia 6 lipca
1990 r./ - Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Uznając za konieczne zabezpieczenie warunków prawidłowej obsługi Rady

Miasta Krakowa, dążąc jednocześnie do zmniejszenia kosztów funkcjonowania Biura

Rady oraz uwzględniając stanowisko Prezydium Sejmiku Samorządowego

Województwa Krakowskiego, postanawia się utworzyć wspólne Biuro Rady Miasta

Krakowa i Sejmiku Samorządowego Województwa Krakowskiego.

§ 2.

Zobowiązuje się Zarząd Miasta Krakowa do udostępnienia dla potrzeb Biura

pomieszczeń po dotychczasowym Wydziale Społeczno-Administracyjnym Urzędu

Miasta Krakowa zlokalizowanych na I piętrze /skrzydło ESTREICHERÓWKA/

w pokojach od numeru 132 do numeru 141 włącznie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Kazimierz BARCZYK


